MEMORANDO Nº 060/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
Secretaria Municipal de Comunicação Social

Fazenda Rio Grande, 01 de junho de 2023.

REF: Designação de servidor responsável por prestação de contas de diárias.

Por meio desta, solicito a designação do servidor Israel Luiz Rosa, matrícula 350723, como

responsável pela prestação de contas das diárias da secretaria municipal de comunicação social.

Atenciosamente,

o Ferraz
a I dE;/ Comunicação

Decreto nº lJ95/2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº104/2023 - Data: de 01
de junho de 2023.

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande/PR - CEP 83823-901.
Fone/Fax (41) 3627-8500